СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2015 года № 69-69/03
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 78-177/02 от 13.03.2013 г.
На основании Протеста Прокуратуры Калининского района от 08.06.2015 года № 7-6-1906-2015, в соответствии со ст. 8, 36, 39, 40, 46 градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 39.1 - 39.20 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Малоекатериновского МО
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 78-177/02 от 13.03.2013 г. следующие изменения:
- в п.1.4.3 ст. 1.4 слово «вновь» исключить;
- п.2.1.3 ст.2.1 добавить подпунктом следующего содержания:

8) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений;

- п.п.2.1.2 ст.2.1 изложить в новой редакции:
«Регулировать и контролировать землепользование и застройку уполномочена Администрация Малоекатериновского муниципального образования»;

- п.п.2.1.4 ст.2.1 изложить в новой редакции:
«В соответствии с законами, иными нормативными правовыми актами к органам, уполномоченным регулировать и контролировать землепользование и застройку в части соблюдения настоящих Правил, относится Администрация Малоекатериновского муниципального образования»;

- в п.п.3.2.2 ст. 3.2 слова «Администрация Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Администрация Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», слова «Главе Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Главе администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;
- в п.п.3.2.6  ст. 3.2. слова «Главе Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Главе администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;

- в п.п.3.2.7 ст. 3.2 слова «Глава Администрации Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Глава администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;

- в п.п.3.2.9 ст. 3.2  слова «Администрация Калининского муниципального района» заменить словами «Администрация Малоекатериновского муниципального образования»;

- в п.п.4.4.4,4.4.5 ст.4.4, п.4.5.4 ст.4.5 слова «Глава администрации Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Глава администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;

- в п.п.4.6.1 ст.4.6 слова «Органы местного самоуправления Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Органы местного самоуправления Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;

- в п.п.5.1.2 ст.5.1 слова «решение Администрации Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «решение Администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;

- в п.п.5.2.4 ст.5.2 слова «Администрация Калининского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Администрация Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»;
- в ст.7.1 слова «отдел архитектуры и градостроительства Администрации Калининского муниципального района» заменить словами «Администрация Малоекатериновского муниципального образования»;
- в п.п.9.2.3 ст.9.2, п.п.9.4.1.6 ст.9.4 слова «Администрации Калининского муниципального района» заменить словами «Администрации Малоекатериновского муниципального образования»;

- в п.п.9.4.1.9, п.п.9.4.1.10 ст.9.4 слова «отдел архитектуры и градостроительства Администрации Калининского муниципального района» заменить словами «Администрация Малоекатериновского муниципального образования»;

- п.5.3.2 ст.5.3  Правил землепользования и застройки исключить;
- в п.6.1.4 ст.6.1 слова «Администрация Малоекатериновского муниципального образования» и «Глава администрации Малоекатериновского муниципального образования» исключить;

- в п.9.1.9 ст.9.1 слова «или его заместителя» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Малоекатериновского МО                                     Н.В. Белюкова
1